
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

28 травня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-28/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 01 квітня 2019 

року по 30 квітня 2019 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток  

до рішення двадцять восьмої 

сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 28 травня 2019 року 

                                                                                                         № 04-28/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 01.04.2019 р. по 30.04.2019 р.  

1. Договір № 37/86 від   02.04.2019 року, укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,  на суму 2 768,00 грн. (крани,труби,муфти та ін.), КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

2. Договір № 20/б  від 01.04.19 року, укладений з ТОВ «Гарант Експрес»,  

на суму 4 914,00 грн. (бензин), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

3. Договір № 6 від 03.04.2019 року, укладений з ПП Кравченко І.М.,  на 

суму 872,00 грн. (вапно, фарба та ін.), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

4. Договір №982  від 04.04.2019 року укладений з ПП «ТТ-Нафта»  на 

суму 19 600,00 грн. (талони на бензин), КФК 0110150, КЕКВ 2210. 

5. Договір № 01/04 від 03.04.2019 року, укладений з ПАТ «МЕТЕК»,  на 

суму 544 000,00 грн. (легковий автомобіль Octavia Active), КФК  0110150, 

КЕКВ 3110. 

6. Договір № 6 від 09.04.2019 року, укладений з КП 

«Козелецьводоканал»,  на суму 100 000,00 грн. (послуги з озеленення 

територій та утримання зелених насаджень), КФК  0116030, КЕКВ 2240. 

7. Договір № 3812 від   09.04.2019 року, укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,  на суму 5 189,00 грн. (лампи, інфрачервоні обігрівачі, ліхтар 

аккумуляторний), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

8. Договір № 3785 від   09.04.2019 року, укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,  на суму 1549,50 грн. (розетки кабель та ін.), КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

9. Договір  №7  від 09.04.2019 року, укладений з ФОП Михед С.М.,  на 

суму 341,00 грн. ( освіжувач повітря та ін.), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

10.  Договір про інформаційне співробітництво № 75 від 09.04.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 1 512,00 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

11. Договір  9  від 09.04.2019 р. укладений з ФОП Орєшко О.Г. на суму 

630,00 грн. (циліндр зчеплення, очищувач салону), КФК  0110150, КЕКВ 

2210. 

12. Договір  №8  від 09.04.2019 року, укладений з ФОП Михед С.М.,  на 

суму 3150,00 грн. ( пакети для сміття), КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 



13. Договір № 75 від 09.04.2019 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 1250,00 грн. (ремонт та заправка картриджів), КФК  0110150, КЕКВ 

2240. 

14. Договір про інформаційне співробітництво № 65 від 09.04.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 1 055,70 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

15.  Договір про інформаційне співробітництво № 60 від 09.04.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 838,50 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

16. Договір № 10 від 10.04.2019 року, укладений з ФОП Торгонська Ю.С.,  

на суму 1 840,00 грн.  (ватман, розподілювач пластик.), КФК  0110150, КЕКВ 

2210. 

17. Договір № 42/84 від 16.04.2019 року укладений з ФОП Набільська 

Н.М.,  на суму 1 725,00 грн. (метал б/к),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

18. Договір № 23 від 16.04.2019 року укладений з ФОП Сивенко Л.М.,  на 

суму 440,70 грн. (уголок, полоси та ін.),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

19. Договір № 7 від 16.04.2019 року укладений з ФОП Сизий В.М.,  на 

суму 2 142,75 грн. (профнастил, електроди та ін. ),  КФК  0117691,  КЕКВ 

2210 

20. Договір № 3/04 від 17.04.2019 року укладений з ФОП Андрейченко 

О.В.,  на суму 8 280,00 грн. (урни для сміття ),  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

21. Договір № 3/05  від 18.04.2019 року укладений з ФОП Андрейченко 

О.В.,  на суму 60 200 грн. (контейнери ),  КФК  0118311,  КЕКВ 3110. 

22. Договір № 4/04  від 17.04.2019 року укладений з ФОП Демʾяненко 

А.А.,  на суму 106 910,00 грн. (реконструкція мереж зовнішнього освітлення 

с. Привітне),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

23. Договір № 24  від 19.04.2019 року укладений з ФОП Єфремов В.М.,  на 

суму 10 700,00 грн. (послуги з харчування на період проведення заходу),  

КФК  0110180,  КЕКВ 2240. 

24. Договір № 11042019/1  від 22.04.2019 року укладений з ФОП Зайченко 

А.М.,  на суму 10 000 грн. (вуличні туалети),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

25. Договір № 14  від 22.04.2019 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  

на суму 1 648,00 грн. (фарба, вапно та інше),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

26. Договір № 22  від 22.04.2019 року укладений з ФОП Салівон Т.В.,  на 

суму 950,00 грн. (вінки ритуальні),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

27. Договір № 39/34  від 22.04.2019 року укладений з ФОП Шешель Н.М.,  

на суму 11 617,21 грн. (канц.приладдя, офісний папір, побутові товари тощо),  

КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

28. Додаткова угода щодо зміни ціни до договору  на постачання 

природного газу № 41EB147-189-19 від 23.01.2019 р.  26.04 19 р. укладена з 



ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  на суму -147640,86грн ( постачання природного 

газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

29.  Договір оренди землі від 10.04.2019 року, укладений між Козелецькою 

селищною радою та ТОВ «Козелецьторг» на суму 168 730 грн. 97 коп. на рік; 

30.  Договір від 01 квітня 2019 року, укладений між Козелецькою 

селищною радою та Козелецькою районною радою щодо надання іншої 

субвенції для відшкодування вартості лікарських засобів, що містять 

наркотичні речовини для потреб жителів, які проживають на території 

селищної ради (громади), на суму 15000,0 грн. 

 

Секретар селищної ради                                                                  Н.І.Лугина 

 


